ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
от_______________ № __________

г. Брянск

	


	О принятии решения о внесении изменений
в сводную бюджетную роспись областного бюджета в связи с перераспределением бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение отдельных мероприятий
	


В соответствии с пунктом 9 статьи 15 Федерального закона 
от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», постановлением Правительства Брянской области от 30 января 2019 года 
№ 18-п «Об утверждении государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области»:
1. В целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» внести изменения в сводную бюджетную роспись областного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, перераспределив бюджетные ассигнования согласно приложению 
к настоящему распоряжению.
2. Управлению ветеринарии Брянской области представить 
в департамент финансов Брянской области предложения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета.
3. Департаменту финансов Брянской области на основании представленных предложений внести изменения в сводную бюджетную роспись областного бюджета.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на временно исполняющих обязанности заместителей Губернатора Брянской области Грибанова Б.И., Петушкову Г.В.
Губернатор 







        А.В. Богомаз

Врио заместителя 
Губернатора Брянской области                                                   Ю.В. Филипенко

Начальник управления 

ветеринарии Брянской области                                                 А.А. Емельяненко            

Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Главный консультант ФОБУиО

Соловьева Е.В.
64-07-29 
	
	Приложение

	
	к распоряжению Правительства Брянской области 
от ____________ г. № __-рп




ИЗМЕНЕНИЯ 
в сводную бюджетную роспись по расходам областного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
(рублей)
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма изменений на 2025 год (+/-)
	Сумма изменений на 2026 год (+/-)
	Сумма изменений на 2027 год (+/-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Управление ветеринарии Брянской области
	805
	
	
	
	
	                                       0,00
	0,00
	0,00

	Национальная экономика
	805
	04
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	805
	04
	05
	
	
	0,00
	0,00
	0,00

	Комплексные мероприятия по обеспечению эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Брянской области
	805
	04
	05
	1720612500
	
	- 340 000,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	805
	04
	05
	1720612500
	200
	- 340 000,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	805
	04
	05
	1720612500
	240
	- 340 000,00 
	0,00
	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти Брянской области и иных государственных органов Брянской области
	805
	04
	05
	1740210100
	
	+ 340 000,00
	0,00
	0,00

	 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	805
	04
	05
	1740210100
	100
	+ 340 000,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	805
	04
	05
	1740210100
	120
	+ 340 000,00
	0,00
	0,00


Главный консультант ФОБУиО

Соловьева Е.В.
64-07-29 
